YKPAIHA
IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

36 cecin (31.07.2020) cbome 1eMOKpATHYHE CKIUKAHHS

Big 31.07.2020 15:19:44

M. IBaHO-DpaHKIBCHK

31.07.2020 17:49:45

11. Ilpo BHeceHHs 3MiH 710 00JIaCHOI MPOTpaMu MIATPUMKH CiMell 3arubianx, MOCTpakJajluX yYaCHHUKIB
PeBomontii I'igHOCTI, yuacHHKIB 00MOBUX Aiif, 0ci0, AKi nepedyBaloTh 4K nepedyBau y CKiIai
J00OpOBOJIBUNX (DOPMYBAHB, 1110 YTBOPHIIUCS JUIS 3aXUCTYy HE3AIEKHOCTI, CYBEpEHITETY Ta TEPUTOPIATbHOT

iTicCHOCTI YKpaiHy, Ta IHIIUX TPOMAJISH, SIKi 3amydaiucs i Opanu 0e3rnocepeHio y4acTb B

AHTUTEPOPUCTHYHIH omepallii B paifoHax il MPOBEJCHHS, UM Y 3/1iICHEHH] 3aX0/liB 13 3a0e3MeUeHHS
HalioHaJIbHOT Oe3nexH 1 000poHH, Bijcivi 1 cTpuMyBaHHs 30poiiHo1 arpecii Pociiicbkoi @enepartii B
Jonenpkiii Ta Jlyranchbkiit 00nacTsx, 3a0e3nedeHHi iX 3A1CHeHHS, 3aTBEPIKEHOT PIllIEHHSIM 00JIacHOT
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paau Bix 06.06.2014. Ne 1259-28/2014 (31 3mMiHaMu)

3A OCHOBY T1a B IIVIOMY-IIutanua Ne 11
Pimmenns yxsamwe BIJIBINICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

/n Mpi3Buwe, IM's, Mo-6aTbKOBI

AJAMOBWM Cepriin BacnnboBuy
ATAMAHIOK Oner tOpiroBuy
BACAPAB Cepriin Munxainosuy
BIJIMK PomaH lNaBnosuy
BMHOIPAOHWK Tapac Teodinosuy
BI3IHCbKWW IsaH CtenaHoBUY
BITEHKO Mukona IsaHOBWY
BITEHKO Muxainno AM1TpoBmY
FNAAQIN Bacunb IBaHOBMY
MMAAYH Bacunb BacmnboBuy
FONIHEW tOpitt AMuTpOBUY
FOHYAPYK Oner PomaHoBMY
MPULIIOK AMutpo OHydpiioBmY
JAHIB IBaH Muxannosuy
JEBEHKO Irop boraaHoBuy
A3BIHYYK AMuTtpo IBaHOBMY
[3ECA Octan BacunboBuy
AIAWK boraaH Bacunbosud
JPOHSK Mukona Mukonainosuy
AYAOAKEBWY Bacunb Inniy
OAKYP Amutpo AMuTpoBuy
EPCTEHIOK Muxaino Bacunbosuy

Bu6ip
Bi/ICYTHil
3A
3A
HE OJIOCYBAB
BiICYTHil
3A
BifICYTHil
3A
3A
3A
BiICYTHil
HE OJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI
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3ATYPCbKWW Oner Bacunbosuy
IBAHIB Hazapivi IsaHOBMY
IBAHOYKO Muxaino CtenaHoBmy
IBACBKIB Anapii CTenaHoBuMY

JTHOK Mukona AMnTpoBuy

KAPI NanuHa BacuniBHa

KNCNJTNUA OkcaHa AHTOHIBHa
KNO®OPYK Bonogumup Bacunbosuy
KHULWYK Opucsa BonognmmpisHa
KOBUNSAHCbKWI BoraaH Mukonaiiosny
KOPOJIMK Muxainno Muxannosuy
KOUIOP Ceprin NeTpoBuy

KY3bMA Mukona Mukonanosuy
JIALLYK MnTtpo BacunboBuy
NEBULIbKNIA Onekcanap Muxaiinosuy
JIEBKOBWY AHpapini BacunboBumy
JIEHIT'EBWY BorpaH BacunboBuy
MAI'AJ1b Bonogumup BacunboBuy
MA3YP Opiit Mocndosny

MAKOTA lNanuHa 3eHoHiBHa
MAPINYUH AHapin AHapiiosuy
MENbHWYEHKO OkcaHa MuxanniBHa
MEJIbHUYYK Bacunb IBaHOBUY
MWPOHSAK AHapii IBaHOBMY
HUKOPOBWY CesTtocnas IropoBumy
O30POBWY Bacunb Bacunbosuy
OPOBELUb IHHa MNeTpiBHa

OCTALLUYK PycnaH BacunboBuy
MABJTIB PoMaH MuxainnoBuy
MNANINYYK Mukona BacunboBuy
NILYPAK MaHonin BacunboBuy
MOJIILL Bonoanmnp Bitaninosmy
MNonoBNY Bacunb bopucosuny
MNOMNOBWY JTtoboB MukonaiBHa
NMPUNMAK IBaH BacvnboBuy

PAAWLL Ceprin BacnnboBuy
POMAHIOK AHapin puroposuy
PYOWK Mapis OnekcaHapiBHa
CEHATOBWY Bacunb ®egoposuy
CUTHUK Onbra HOpiiBHa

CWY OnekcaHaop MakcumoBuy
CIPELKYK OMuTpo AMUTpOBMY
CONAHUK boraaH CtenaHoBuY
CTAHICNABCBbKWI Boraan Mukonaiiosmy
CYXOLbKUIA Mukona Mocunosuy
TEBELLUEBCbKA OkcaHa CtenaHiBHa
TUMO®INYYK BoraaH BonoaymMnposuy

Bubip
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI
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TKAY PomaH Bonoanmuposuy
TOKAPYYK Oner Bonognmmposuy
TOPBE'AK Muxawno MNeTpoBuny
TPUHIB Irop BacunboBuy
OEANLLUNHA Onbra MukonaiBHa
®EAOOPLIB Ceprin IBaHOBWY

®PUK Onekcin BorapaHoBuy
YAMJIMHCbKA HaTtanis JltobomMupiBHa
YEPHEBWI IOpiit IBaHOBUY
LLEBYYK Irop Muxarnnosmy
LLIEPBIN HaTtanis OnerisHa
AKMMYYK Muxanno IropoBuy
APEMWH Irop BacunboBuy
AUNLLUMHELLb AHapin SpocnaBoBuY
YCbOI'O: 83

YCBOI'O ITPOI'OJIOCYBAJIO: 60

3 HUX:

"3A": 54
"IIPOTH": 0
"YTPUMAJIOCB": 0
"HE FOJIOCYBAJIO": 6

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip

3A

3A

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil

HE NOJ1IOCYBAB

3A

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil



